
RESOLUCiÓN DIRECTORAL N° 121 -2016-COFOPRIIDE

Lima, 2 1 NOV. 2016

VISTO:

La Resolución Directoral W 125-2016-COFOPRI/DE del 16 de noviembre de 2016;

SE RESUELVE:

NDEl..f

.41'l?o CONSIDERANDO:
n ~

~i Que, el artículo 9° del Reglamento de Organización y Funciones del Organismo de
~ Formalización de la Propiedad Informal- COFOPRI, aprobado por Decreto Supremo N°

025-2007-VIVIENDA, concordante con el tercer párrafo del artículo 2° del Decreto
Legislativo N° 803, modificado por la Cuarta Disposición Complementaria de la Ley N°
28923, establecen que el Director Ejecutivo es la máxima autoridad de COFOPRI, quien
ejerce la titularidad del pliego presupuestal;

Que, mediante Resolución Directoral N° 125-2016-COFOPRIIDE del 16 de
noviembre de 2016, se aceptó a partir del 21 de noviembre de 2016, la renuncia
presentada por la abogada Gladys Vanessa Zorrilla Garay al cargo de Directora de la
Oficina de Asesoría Jurídica del Organismo de Formalización de la Propiedad Informal
-COFOPRI;

'I-\,.W'C\ON~;~~;. De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de Organización y Funciones
I Uni ce ~idel Organismo de Formalización de la Propiedad Informal- COFOPRI, aprobado por el
~ Recursos umanos~pecreto Supremo N°. 025-2007-VIVIENDA;
~. . ~/ ..
~~. ¡.~.¡,()~'
/)~/

ARTíCULO PRIMERO.- Encargar, a partir del21 de noviembre de 2016, a la señora
abogada Elvia Roxana Quinteros Pérez, las funciones correspondientes al cargo de
Directora de la Oficina de Asesoría Jurídica del Organismo de Formalización de la
Propiedad Informal - COFOPRI.

Página 1 de 2



RESOLUCION DIRECTORAL NQ I 21 -2016-COFOPRI/DE

ARTíCULO SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional:
.cofopri.gob.pe.

Regístrese, comuníquese y publíquese

Página 2 de 2


	00000001
	00000002

